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Technik logistyk: zadaniem logistyka jest dostarczy  w a ciwy towar,

w a ciwemu klientowi, we w a ciwej ilo ci, w a ciwym czasie, na w a ciwe

miejsce, we w a ciwym stanie i po w a ciwych, czyli mo liwie najni szych

kosztach. W Polsce zaistnia o zapotrzebowanie na specjalistów z zakresu

logistyki. Wszystko, co wytworzy przemys , musi by  gdzie przewiezione,

dostarczone, przechowane i t dziedzin dzia alno ci gospodarczej zajmuje

si logistyka.   Logistyka  to  przep yw  materia w, informacji i pieni dzy

w przedsi biorstwach i mi dzy nim

Praca: Do najpopularniejszych bran , które poszukuj logistyków nale

przede wszystkim  przemys , budownictwo, handel i us ugi oraz informatyka

i telekomunikacja. Na rynku istnieje wiele firm specjalizuj cych si w spedycji

krajowej i mi dzynarodowej.
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nowoczesną bazę dydaktyczną:
3 pracownie informatyczne,
15 sal dydaktycznych multimedialnych,
2 pracownie językowe,
bibliotekę szkolną z bogatym księgozbiorem i szkolnym
centrum informacji multimedialnej i internetowej,
wyposażoną w sprzęt audiowizualny i nagłośnieniowy
aulę szkolną,

pełnowymiarową halę sportowo-widowiskową,
boisko z bieżnią tartanową,
stały szybki dostęp do internetu w całej szkole,
także w postaci  hotspotów dla uczniów,

zajęcia wyrównawcze dla uczniów mających problemy
w nauce,
możliwość rozwijania własnych talentów, zamiłowań
w kołach zainteresowań (akwarystycznym, Caritas, DKF,
mechaników, teatralnym, multimedialnym, itp...),
fachową pomoc pedagoga szkolnego,
spotkania z ciekawymi ludźmi (artyści, politycy,...),
koncerty muzyczne,
atrakcyjne zajęcia rekreacyjne i sportowe,
możliwość samorealizacji w pracach Samorządu Uczniowskiego
(np. redagowanie gazetki szkolnej, udział w rajdach,
wycieczkach...).

w świetlicę i stołówkę,

WYBIERZ
dla siebie

szkołę

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE DLA MŁODZIEŻY

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE DLA MŁODZIEŻY

SZKOŁY POLICEALNE

Technik logistyk

2-letnia lub 3-letnia szkoła zawodowa,

we wszystkich zawodach, poza medycznymi, z możliwością

kontynuowania nauki w technikum uzupełniającym.

3-letnia szkoła zawodowa specjalna

w zawodach: ślusarz i kucharz małej gastronomii.

W zawodzie ślusarz zapewniamy praktykę w warsztatach szkolnych

W naszej szkole z wieloletnią tradycją

warto się uczyć!


